

平成31年07月31日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,680	30,965	116.6%	2,626	30,434	116.9%	-	-	-	92	608	89.6%
年度計	9,362	103,993	106.6%	9,271	102,773	106.7%	84,794	677,608	96.9%	383	2,809	102.2%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	15	456	209.4%	39	977	89.4%	672	8,487	94.8%	1.3%
地方銀行	291	4,305	101.9%	1,081	15,890	95.4%	12,780	137,183	88.3%	20.2%
第二地銀	731	10,917	130.1%	2,424	34,594	113.3%	22,810	233,913	97.0%	34.5%
信用金庫	1,337	12,808	113.7%	4,771	44,289	107.4%	41,069	257,245	101.7%	38.0%
信用組合	248	1,922	101.2%	943	6,882	105.5%	7,080	38,020	101.3%	5.6%
その他	4	26	94.2%	13	142	60.3%	383	2,760	86.1%	0.4%
合計	2,626	30,434	116.9%	9,271	102,773	106.7%	84,794	677,608	96.9%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	1,064	13,623	115.9%	3,928	47,342	107.9%	34,191	300,225	99.3%	44.3%
函館支店	222	2,752	122.4%	752	8,910	114.6%	6,812	57,740	98.2%	8.5%
帯広支店	241	2,229	130.4%	723	6,443	109.0%	8,157	49,731	95.8%	7.3%
北見支店	163	1,779	90.8%	492	5,396	97.2%	4,822	37,140	91.0%	5.5%
小樽支店	142	1,777	140.3%	436	5,155	115.4%	3,563	29,628	95.7%	4.4%
旭川支店	287	2,894	110.5%	1,075	10,773	108.8%	10,483	74,118	96.2%	10.9%
釧路支店	208	2,118	130.4%	778	7,668	111.2%	5,848	46,890	96.6%	6.9%
室蘭支店	65	783	91.6%	223	2,599	74.8%	2,632	20,275	93.2%	3.0%
滝川支店	121	1,211	122.0%	482	4,639	100.2%	4,320	33,142	92.0%	4.9%
苫小牧支店	113	1,268	127.9%	382	3,849	100.9%	3,966	28,720	92.7%	4.2%
合計	2,626	30,434	116.9%	9,271	102,773	106.7%	84,794	677,608	96.9%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。

